
5 年 7 月 28 日 （金）　開札 8 件
電5 - 31

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

電5 - 32

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

株式会社高田電機商会 3,450,000
有限会社のと電設 3,300,000

珠洲電気工事株式会社 3,280,000 落札

瀬戸電気商会 3,310,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 3,320,000

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 3,608,000 予定価格（税抜き） 3,457,000 最低制限価格（税抜き） 3,152,000

契約日 令和5年8月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気 照明器具取替工（水銀灯　→　LEDランプ）　N=42箇所

履行期間 令和5年8月1日 から 令和5年9月22日

時間 午前9時10分

工事（業務）名 旧宝立小学校屋内運動場　照明器具取替工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年7月28日

株式会社山田工務店 ― 棄権

株式会社谷口建設 21,200,000 落札

株式会社船本工務店 21,330,000

辞退

株式会社助政建設 21,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 21,350,000

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 23,320,000 予定価格（税抜き） 21,350,000 最低制限価格（税抜き） 19,642,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年7月28日

契約日 令和5年8月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
インフォメーションカウンター　1組　　スタッキングチェア　32台
ダイニングテーブル　14台　　カウンターテーブル・カウンターチェア　19組
その他家具工事　1式

履行期間 令和5年8月1日 から 令和5年8月31日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 珠洲市歴史民俗文化交流施設　付帯施設家具工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

新工務店 ―



電5 - 33

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

電5 - 34

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

能登建設株式会社 3,947,000
株式会社丸中組 3,947,000

株式会社三百苅管工 4,180,000
株式会社大樹工建 3,947,000

有限会社上野管工 3,947,000 くじ引きにより落札

加藤設備 3,947,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,947,000

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 4,341,700 予定価格（税抜き） 4,410,000 最低制限価格（税抜き） 3,947,000

契約日 令和5年7月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 150ｍｍ　中詰工　L=1751.3ｍ

履行期間 令和5年7月28日 から 令和5年10月31日

時間 午前9時30分

工事（業務）名 三崎地区　既設配水管モルタル注入工事（3工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町高波～宇治　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年7月28日

有限会社のと電設 5,560,000 落札

鳳珠電気工事株式会社 5,670,000

珠洲電気工事株式会社 5,600,000
瀬戸電気商会 5,680,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 5,630,000

有限会社のと電設 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 6,116,000 予定価格（税抜き） 5,800,000 最低制限価格（税抜き） 4,350,000

契約日 令和5年8月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院2-1-2 事業所名:

種別及び概要 電気 非常用照明バッテリー取替　N=1式

履行期間 令和5年8月1日 から 令和5年12月20日

時間 午前9時20分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　非常用照明バッテリー取替工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 開札日 令和5年7月28日

№34、№35、№36　3件同時発注　左記案件のうち、その一つを落札した者は以後の案件の入札に参加できないものとする。



電5 - 35

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

電5 - 36

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

能登建設株式会社 2,557,000
株式会社丸中組 2,557,000

株式会社三百苅管工 2,700,000
株式会社大樹工建 ― 入札条件により不参加

有限会社上野管工 ― 入札条件により不参加

加藤設備 2,557,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,557,000

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 2,812,700 予定価格（税抜き） 2,850,000 最低制限価格（税抜き） 2,557,000

契約日 令和5年7月31日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管 150mm　中詰工　L=1087.0m

履行期間 令和5年7月31日 から 令和5年10月31日

時間 午前9時50分

工事（業務）名 三崎地区　既設配水管モルタル注入工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津・小泊　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年7月28日

能登建設株式会社 3,439,000
株式会社丸中組 3,439,000

株式会社三百苅管工 3,630,000
株式会社大樹工建 3,439,000 くじ引きにより落札

有限会社上野管工 ― 入札条件により不参加

加藤設備 3,439,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,439,000

濱野　孝

契約金額（税込み） 3,782,900 予定価格（税抜き） 3,830,000 最低制限価格（税抜き） 3,439,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和5年8月1日 から 令和5年10月31日

契約日 令和5年8月1日

工事（業務）名 三崎地区　既設配水管モルタル注入工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町・三崎町雲津　地内

種別及び概要 管
150ｍｍ　配水管布設工　Ｌ=5ｍ
150ｍｍ　中詰工　Ｌ=1141.9ｍ

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年7月28日 時間 午前9時40分

№34、№35、№36　3件同時発注　左記案件のうち、その一つを落札した者は以後の案件の入札に参加できないものとする。

№34、№35、№36　3件同時発注　左記案件のうち、その一つを落札した者は以後の案件の入札に参加できないものとする。



電5 - 37

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

電5 - 38

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

NiX　JAPAN株式会社　金沢支店 3,630,000
株式会社日本海コンサルタント 3,560,000

株式会社国土開発センター 3,580,000
株式会社東洋設計 3,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社計画情報研究所 3,420,000 落札

株式会社計画情報研究所 代表氏名: 安江　雪菜

契約金額（税込み） 3,762,000 予定価格（税抜き） 3,630,000 最低制限価格（税抜き） 2,904,000

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町2-10-6 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

芸術祭鑑賞者アンケートの実施　　市民アンケートの実施
芸術祭の評価・効果検証　　小中学生の鑑賞機会の創出
鉢ヶ崎エリアの利活用策の検討　　教育移住のトライアルプログラム実施支援

履行期間 ― から 令和6年3月15日

時間 午前10時10分

工事（業務）名 令和5年度　珠洲市地域活性化プログラム検討業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 開札日 令和5年7月28日

ナチュラルコンサルタント株式会社 4,000,000
株式会社日本海コンサルタント 4,000,000

株式会社グリーン 3,870,000 落札

株式会社地域みらい 3,980,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニヤリング株式会社 4,050,000

坂野　俊紀

契約金額（税込み） 4,257,000 予定価格（税抜き） 4,080,000 最低制限価格（税抜き） 3,262,000

契約の相手方 所在地: 金沢市乙丸甲141 事業所名: 株式会社グリーン 代表氏名:

履行期間 令和5年8月2日 から 令和6年2月22日

契約日 令和5年8月2日

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　　橋梁点検業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁点検　N=12橋
　0ｍ2≦A≦50ｍ2　Ｎ=5橋　　50ｍ2≦Ａ≦100ｍ2　Ｎ=2橋　100ｍ2≦Ａ≦150ｍ2　Ｎ=1橋
ＡＩ簡易点検　Ｎ=4橋　　橋梁点検車　Ｎ=1台・日

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年7月28日 時間 午前10時00分


